

ZARZĄDZENIE NR FIN/108/2023
WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia gminnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie umową darowizny mienia wykazanego w załącznikach 1-3 dla

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu GRODZISKO OWIDZ

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2023 r.

Wójt

Magdalena Forc-Cherek

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FIN/108/2023

Wójta Gminy Starogard Gdański

z dnia 26 sierpnia 2023 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Szt.	Cena jedn.	Wartość
1	Biurko profilowane płytowe	1	590,40	590,40
2	Kontener mobilny	1	258,30	258,30
3	Szafka/dostawka do biurka	1	282,90	282,90
4	Szafa z drzwiami - obudowa umywalki	1	861,00	861,00
5	Szafa aktowa z czterema drzwiami	2	504,30	1 008,60
6	Szafa ubraniowa narożna	1	651,90	651,90
7	Szafa z drzwiami	1	393,60	393,60
8	Stolik	1	172,20	172,20
9	Fotel ELVA	2	367,77	735,54
10	Biurko z wysuwką	1	319,80	319,80
11	Kontener	1	258,30	258,30
12	Szafa aktowa z czterema drzwiami	1	504,30	504,30
13	Szafa ubraniowo-aktowa	1	522,75	522,75
14	Szafa aktowa z czterema drzwiami	2	479,70	959,40
15	Szafa aktowa	2	344,40	688,80
16	Biurko profilowane płytowe	1	590,40	590,40
17	Kontener do wysokości biurka	1	393,60	393,60
18	Szafa - dostawka z szufladami	1	676,50	676,50
19	Szafa aktowa z czterema drzwiami	1	688,80	688,80
20	Biurko płytowe prostokątne	1	319,80	319,80
21	Kontener	1	258,30	258,30
22	Szafa aktowa z ośmioma drzwiami	1	1 008,60	1 008,60
23	Szafa ubraniowa	1	522,75	522,75
24	Biurko w wysuwką	2	319,80	639,60
25	Kontener	2	258,30	516,60
26	Szafa z drzwiami - obudowa umywalki	1	492,00	492,00

27	Szafa aktowa	1	1 512,90	1 512,90
28	Zestaw regałów	1	873,30	873,30
29	Zestaw regałów	1	2 312,40	2 312,40
30	Szafa ubraniowo-aktowa	6	639,60	3 837,60
31	Lustro w ramce	6	233,70	1 402,20
32	Biurko	6	209,10	1 254,60
33	Fotel ELVA	12	367,77	4 413,24
34	Szafka na klucze	1	369,00	369,00
35	Szafa ubraniowo-aktowa	1	522,75	522,75
36	Szafa aktowa trzyczęściowa	1	1 402,20	1 402,20
37	SK - 19/9 Stół konferencyjny	8	479,70	3 837,60
38	Wieszaki ubraniowe	1	922,50	922,50
39	Krzesło obrotowe	6	246,00	1 476,00
40	Lampka na biurko	10	79,95	799,50
41	Krzesło z pulpitem	50	166,05	8 302,50
42	Krzesło ISO	34	77,49	2 634,66
43	Dozownik na ręczniki papierowe	6	98,40	590,40
44	Kosz na śmieci 5l	11	61,50	676,50
45	Kosz na śmieci 12l	3	123,00	369,00
46	Kosz na śmieci 20l	3	135,30	405,90
47	Ścianka ekspozycyjna z korkiem	15	799,50	11 992,50
48	Przewijak z poduszką tapicerowaną	1	307,50	307,50
49	Szafa metalowa z półkami	2	989,83	1 979,66
50	Szafa metalowa z pojemnikami	1	989,84	989,84
51	Regały	28	235,02	6 580,50
52	Stół warsztatowy	2	6 396,00	12 792,00
53	Szafa ubraniowa	2	2 829,00	5 658,00
54	Gablota ekspozycyjna stojąca WxSZxGŁ 100x100x70cm wys. części szklanej 30cm	2	1 834,33	3 668,66
55	Gablota ekspozycyjna stojąca WxSZxGŁ 100x90x70cm wys. części szklanej 30cm	4	1 558,41	6 233,64

56	Gablota ekspozycyjna stojąca WxSZxGŁ 100x70x70cm wys. części szklanej 30cm	4	1 456,32	5 825,28
57	Witryna ekspozycyjna WxSZxGŁ 199x70x70cm	6	2 741,67	16 450,02
58	Witryna ekspozycyjna WxSZxGŁ 199x50x50cm	4	2 140,00	8 560,00
59	Witryna ekspozycyjna WxSZxGŁ 199x90x60cm	6	2 425,56	14 553,36
60	Witryna ekspozycyjna wisząca WxSZxGŁ 85x70x20cm	4	1 263,21	5 052,84
61	Witryna ekspozycyjna wisząca WxSZxGŁ 85x90x20cm	4	1 384,98	5 539,92
62	rolety naokienne wewnętrzne 100x220cm, mechanizm łańcuszkowy	28	212,58	5 952,24
63	rolety naokienne wewnętrzne 96,5x184cm, mechanizm łańcuszkowy	2	212,58	425,16
64	Rolety nadokienne wewnętrzne 220x220cm, napęd elektryczny	3	1 500,00	4 500,00
65	rolety naokienne wewnętrzne 96,5x184cm, mechanizm łańcuszkowy	8	212,58	1 700,64
66	rolety naokienne wewnętrzne 96,5x184cm, mechanizm łańcuszkowy	12	212,58	2 550,96
67	Audioprzewodnik AP-201 wraz ze słuchawkami staero i nagraniami treści przewodnika w j. polski,angielskim i niemieckim	30	1 191,05	35 731,50
68	Oprogramowanie do obsługi audioprzewodników	1	36,90	36,90
69	Ładowarka LP-10	1	799,50	799,50
70	Tablica pamiątkowa i 350 naklejek promocyjnych	2	227,55	455,10
71	Baner pamiątkowy	1	1 353,00	1 353,00
72	Odtwarzacz DVD SONY DVP-SR760H	1	390,00	390,00
73	Kabina prysznicowa 90x90x191cm Kabina prysznicowa 90x90x191cm	6	5 000,00	30 000,00
74	Zagospodarowanie terenu 7 ławek i 4 kosze na śmieci	1	20 172,00	20 172,00
75	Zagospodarowanie terenu (gród) 9 ławek i 6 koszy na śmieci	1	7 970,40	7 970,40
76	Drewniane kosze na śmieci C-22 (plac zabaw)	11	452,02	4 972,22
77	Tablica informacyjna - pamiątkowa C-23 (plac zabaw)	1	455,10	455,10
78	Ławki z półbali (plac zabaw)	4	111,58	446,32

79	Ławki z półbali (plac zabaw)	4	111,59	446,36
----	------------------------------	---	--------	--------

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr FIN/108/2023

Wójta Gminy Starogard Gdański

z dnia 26 sierpnia 2023 r.

Lp.	Wyszczególnienie	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa (netto)	Wartość	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7
1.	Drukarka paragonów/bonów	szt.	1	850,00	850,00	
2.	Drukarka fiskalna EMAR	szt.	1	1 950,00	1 950,00	
3.	Drukarka paragonów biała AURES	szt.	1	1 050,00	1 050,00	
4.	Kostkarka do lodu	szt.	1	1 965,51	1 965,51	
5.	Wyciskarka do owoców	szt.	1	1 079,67	1 079,67	
6.	Automat ekspres do kawy	szt.	1	2 373,51	2 373,51	
7.	Tace antypoślizgowe małe 4 szt	kpl	1	146,99	146,99	
8.	Garnek średni Kitchen 9l 280*155	szt.	1	143,02	143,02	
9.	Patelnia prof..z odlew.alu. 40 cm	szt.	1	216,75	216,75	
10.	dyspenser do zimnych sosów 0,2 l - 6 szt	kpl	1	42,29	42,29	
11.	dyspenser do zimnych sosów 0,3 l - 4 szt	kpl	1	28,20	28,20	
12.	Czajnik bezprzewodowy 1,7 l.	szt.	2	198,37	396,75	
13.	Kuchenka mikrofalowa z funkcją grilla	szt.	1	434,25	434,25	
14.	Miska stalowa, nierdzewna 8 szt	kpl	1	32,52	32,52	
15.	Widelec do sałatek 6 szt.	kpl	1	63,02	63,02	
16.	Łyżka do sałatek 2 szt	kpl	1	21,01	21,01	
17.	Komplet sztućców IKEA 60 szt	kpl	1	1 560,98	1 560,98	
18.	Patera z pokrywą Brollop 2 szt	kpl	1	89,43	89,43	
19.	Łyżka do lodów	szt.	1	17,89	17,89	
20.	Łyżeczka do herbaty 12 szt	kpl	1	35,77	35,77	
21.	Kosz na sztućce 270*100*50 20 szt	kpl	1	325,04	325,04	
22.	Kosz do pieczywa prostokątny 3 szt	kpl	1	155,24	155,24	
23.	Chochla do zupy JA22 6szt.	kpl	1	171,02	171,02	
24.	Łyżka do sosu JA22 zestaw 2 - 6 szt	kpl	1	144,10	144,10	

25.	Łopatka do tortu JA22 2szt	kpl	1	24,00	24,00	
26.	Łopatka do ziemniaków stalowa 2szt-6szt	kpl	1	71,95	71,95	
27.	Taca do serwowania okrągła 35 cm 2 szt	kpl	1	45,01	45,01	
28.	Taca do serwowania okrągła 40 cm 2 szt	kpl	1	57,02	57,02	
29.	Podgrzewacz okrągły na podstawce 2 szt	kpl	1	258,37	258,37	
30.	Podgrzewacz okrągły clasic 7,5 l.	szt.	2	161,69	323,38	
31	Podgrzewacz do potraw barteher GN 2 szt	kpl	1	387,50	387,50	
32	Podgrzewacz na pastę GN 1/1 2 szt	kpl	1	195,12	195,12	
33	Pojemnik na sztućce GN 1/1 4-częściowy 2 szt	kpl	1	46,50	46,50	
34	Pojemnik na sztućce GN 1/1 6-częściowy	szt.	1	23,25	23,25	
35	Pojemnik z GN 1/9 100 15 szt	kpl	1	101,22	101,22	
36	Wycinarki gładkie 50 mm	kpl	1	57,69	57,69	
37	Otwieracz kelnerski 11 cm 2 szt.	kpl	1	19,50	19,50	
38	Mikser/blender	szt.	0	0,00	0,00	
39	Kosz na sztućce do zmywarek	szt.	1	40,50	40,50	
40	Maszynka do mielenia mięsa Hendi 198	szt.	1	374,25	374,25	
41	Pojemnik GN 1/6 1502 czarny pol.6 szt	kpl	1	85,51	85,51	
42	Pojemnik z poliweg. GN 1/4 100....6szt	kpl	1	72,00	72,00	
43	Pojemnik z poliweg. GN 1/1 65 czarny	szt.	1	41,25	41,25	
44	Pojemnik z poliweg. GN 1/2 100 czarny	szt.	1	20,25	20,25	
45	Timer kuchenny analog.	szt.	1	36,00	36,00	
46	Pojemnik na brudne naczynia 3 szt	kpl	1	94,51	94,51	
47	Kosz na talerze do zmywarek	szt.	1	40,50	40,50	
48	Zestaw nożyków HACCP 9 cm	kpl	1	47,25	47,25	
49	Obieraczka do warzyw	szt.	1	26,00	26,00	
50	Skrobak do ryb	szt.	1	9,34	9,34	
51	Stojak na deski 2 szt	kpl	2	51,75	103,50	
52	Szpikulec do bonda 15 cm-3szt.	kpl	1	36,56	36,56	
53	Szufelka aluminiowa	szt.	1	12,75	12,75	

54	Nóż kuty do chleba 23 cm	szt.	0	0,00	0,00	
55	Nóż do filetów giętki 180mm	szt.	1	30,06	30,06	
56	Nóż do ciasta 150*110	szt.	1	19,50	19,50	
57	Pojemnik na sztućce 8 części 3 szt.	kpl	1	94,51	94,51	
58	Rękawice ochronne	szt.	0	0,00	0,00	
59	Nóż HACCP uniwersalny 9 cm - 2 szt.	kpl	1	22,50	22,50	
60	Nóż HACCP 15 cm czerwony	szt.	1	15,00	15,00	
61	Nóż HACCP 180 niebieski	szt.	1	26,00	26,00	
62	Nóż HACCP kucharski 24 cm czerwony	szt.	1	22,50	22,50	
63	Nóż HACCP kucharski 24 cm żółty	szt.	1	22,50	22,50	
64	Nóż kuty do jarzyn	szt.	1	24,00	24,00	
65	Młynek H200 drewniany	szt.	1	49,56	49,56	
66	Młynek do soli 20cm drewniany	szt.	1	42,25	42,25	
67	Tarka 4-stronna	szt.	0	0,00	0,00	
68	Listwa do bonów 60 cm - 4 szt.	kpl	1	108,00	108,00	
69	Listwa magnetyczna 55 cm 4 szt	kpl	1	100,75	100,75	
70	Haki rzeźnicze 4 szt	kpl	0	0,00	0,00	
71	Miska do miksów 0.7 l 3 szt	kpl	1	18,00	18,00	
72	Miska do miksów 2,3 l 3 szt	kpl	1	31,51	31,51	
73	Miska do miksów 4.9 l 3 szt	kpl	1	45,00	45,00	
74	Różga 7 wrzecionowa 30cm - 2 szt	kpl	1	25,50	25,50	
75	Nożyce kuchenne uniwersalne	szt.	1	29,25	29,25	
76	Ostrzałka 23 cm	szt.	1	22,50	22,50	
77	Deska do krojenia HACCP 450*300 brązowa 2 szt.	kpl	1	52,50	52,50	
78	Deska do krojenia HACCP 450*300 żółta 2 szt.	szt.	1	52,50	52,50	
79	Sito chińskie stożkowe gęste	szt.	1	89,24	89,24	
80	Wanna cedzak. Perfor. 315 cm	szt.	1	44,25	44,25	
81	Rondel do smażenia bez pokrywy 2 szt	kpl	1	118,50	118,50	
82	Szatkownica ręczna	szt.	1	104,82	104,82	

83	Taca do serwowania owalna 5 szt	kpl	1	86,26	86,26	
84	Dozownik płynu myjącego z reg.	szt.	1	239,25	239,25	
85	Deska do krojenia HACCP 450*300 czerwona - 2 szt.	kpl	1	52,50	52,50	
86	Deska do krojenia HACCP 450*300 niebieska - 2 szt.	kpl	1	52,50	52,50	
87	Deska do krojenia HACCP 450*300 zielona - 2 szt.	kpl	1	52,50	52,50	
88	Garnek niski z pokrywą 1,5 l. - 4 szt	kpl	1	297,01	297,01	
89	Taca poliestr.antypoś.czarna 5 szt.	kpl	1	138,86	138,86	
90	Taca do serwowania stal.prostokąt.5 szt	kpl	1	123,74	123,74	
91	Kociołek elektryczny do zup 10 - 2 szt	kpl	1	404,63	404,63	
92	Garnek BUDGET 320*320 22 l 2 szt	kpl	1	403,50	403,50	
93	Garnek BUDGET 450*450 71 l	szt.	1	539,75	539,75	
94	Garnek wysoki profil. 6 l	szt.	1	119,25	119,25	
95	Garnek średni profil 4 l 2 szt	kpl	1	208,50	208,50	
96	Chwytnak do blach 2 szt	kpl	1	39,01	39,01	
97	Siatka do pizzy 23 cm 10 szt	kpl	1	67,48	67,48	
98	Pokrywa do GN 1/1 8 szt	kpl	1	228,03	228,03	
99	Pojemnik GN 1/6 200 6 szt	kpl	1	162,00	162,00	
100	Pojemnik GN 1/6 150 6 szt	kpl	1	126,00	126,00	
101	Pojemnik GN 1/6 100 6 szt	kpl	1	81,02	81,02	
102	Kuchenska indukcyjna	szt.	1	565,75	565,75	
103	Płyta grill blue line ryflowana	szt.	1	1 179,75	1 179,75	
104	Pojemnik termoizolacyjny 5 szt	kpl	1	371,26	371,26	
105	Poj.GN 1/1 20 stal. 10 sz	kpl	1	247,48	247,48	
106	Poj.GN 1/1 100 stal. 6 szt	kpl	1	225,02	225,02	
107	Poj.GN 150 stal. 2 szt	kpl	1	121,50	121,50	
108	Cukiernica TRIO 0,25 l brąz	szt.	17	10,12	172,04	
109	Poj.na miód 0,2 kg 6 szt.	kpl	1	54,91	54,91	
110	Garniec mały 0,5l brąz	szt.	1	12,76	12,76	

111	Garnek retro 5,5l brąz 7 szt	kpl	1	276,59	276,59	
112	Zapiekarka prost.28*21 piaskowa	szt.	2	22,70	45,40	
113	Komplety ogrodowe 10 szt	kpl	1	7 500,00	7 500,00	
114	Dzbanek Bolek 0,2l brąz	szt.	6	8,62	51,72	
115	Mała miseczka na oliwy 30szt	kpl	1	116,16	116,16	
116	Kufel 0,5 l brąz ciemny mat	szt.	37	12,76	472,12	
117	Kufel 0,3 l brąz ciemny mat	szt.	24	9,24	221,76	
118	Kubek Orawa 0,2 l c.brąz	szt.	14	6,69	93,66	
119	Kubek grzaniec 0,2 l. brąz 20 szt	kpl	1	114,40	114,40	
120	Sosierka 0,3 l c.brąz 20 szt.	kpl	1	214,72	214,72	
121	Koryto ceramiczne pisk.ciemny	szt.	8	51,83	414,64	
122	Półmisek prostokątny pisk.30cm	szt.	4	20,68	82,72	
123	Półmisek stek 35 cm piasek 6 szt	kpl	1	156,29	156,29	
124	Pojemnik na smalec mały 6 szt.	kpl	1	43,30	43,30	
125	Dzbanek Bolek 1,3 l brąz 30 szt.	kpl	1	710,16	710,16	
126	Filiżanka + spodek 0,2 l brąz 120 szt	kpl	1	1 193,28	1 193,28	
127	Filiżanka JUMBO 0,3 l brąz	szt.	47	6,95	326,65	
128	Czajniczek + zaparz. 0,5 l	szt.	8	25,08	200,64	
129	Bulionówka 0,4l piaskowa 120 szt	kpl	1	1 256,64	1 256,64	
130	Waz 3 l ciemny brąz mat 12 szt	kpl	1	420,29	420,29	
131	Poj.GN Kichen perfor.2 szt.	kpl	1	96,00	96,00	
132	Pokrywka do GN 1/1 Kichen 2 szt	kpl	1	58,50	58,50	
133	Talerz płytki piaskowy ciemny mat. 120 szt	kpl	1	2 059,20	2 059,20	
134	Talerz głęboki piaskowy ciemny mat. 120 szt	kpl	1	1 457,28	1 457,28	
135	Talerz deserowy 19 piaskowy ciemny mat. 120 szt	kpl	1	971,52	971,52	
136	Talerz deserowy 17 piaskowy ciemny mat. 30 szt	kpl	1	203,28	203,28	
137	Szczypce z blokadą 6 szt.	kpl	1	45,02	45,02	
138	Szczypce do spageti 20 cm 4 szt	kpl	1	48,00	48,00	

139	Deska do krojenia 34*20 2 szt	kpl	1	46,50	46,50	
140	Waga gastronomiczna do 5 kg	szt.	1	171,75	171,75	
141	Lejek śr.130 mm	szt.	1	18,69	18,69	
142	Tłoczek aluminiowy 0,4 kg	szt.	1	20,31	20,31	
143	Chochla dł.34 cm 2 szt	kpl	1	27,01	27,01	
144	Chochla dł.35 cm 2 szt	kpl	1	33,01	33,01	
145	Łyżka deserowa 325 mm 4 szt	kpl	1	48,00	48,00	
146	Łyżka do serw.2 szt	kpl	1	48,00	48,00	
147	Widelec do mięs 360 mm	szt.	3	12,00	36,00	
148	Szpatuła 34 cm	szt.	3	12,00	36,00	
149	Łyżka cedzakowa	szt.	2	18,00	36,00	
150	Sito do frytownic	szt.	1	28,50	28,50	
151	Sito do przesiewania mąki	szt.	1	35,25	35,25	
152	Sito z rączkami kichen 250 mm	szt.	1	16,50	16,50	
153	Sito z rączkami kichen 32 cm	szt.	1	10,50	10,50	
154	Chochla dł. 28 cm 2 szt.	kpl	1	21,01	21,01	
155	Młynek do kawy	szt.	1	121,95	121,95	
156	Mikser ręczny KENWOOD	szt.	1	121,95	121,95	
157	Młynek drewniany 20szt	kpl	1	816,26	816,26	
158	Łyżki drewniane	kpl	1	34,55	34,55	
159	Noże drewniane	kpl	1	28,05	28,05	
160	Widelec drewniany	kpl	1	30,08	30,08	
161	Kieliszki do szampana 106 szt	kpl	1	487,77	487,77	
162	Szklanki szkło bezbarwne 6 szt*24 szt	szt.	120	2,82	338,40	
163	Kieliszki szklane pokal	szt.	12	1,08	12,96	
164	Dyspenser do sosów kitchen lira 0,7l	szt.	3	3,75	11,25	
165	Otwieracz do puszek 200 mm	szt.	1	34,50	34,50	
166	Ostrzałka do noży	szt.	1	29,25	29,25	
167	Karafka z korka IKEA 20szt.	kpl	1	178,86	178,86	
168	Szklanka bezbarwna IKEA	szt.	40	3,24	129,60	

169	Miska szklana bezbarwna IKEA	szt.	4	5,70	22,80	
170	Miska stalowa nierdzewna IKEA 8 szt.	kpl	1	91,06	91,06	
171	Kieliszek do wina biały. IKEA	szt.	85	6,99	594,15	
172	Kieliszek do wina czerwonego IKEA	szt.	62	6,99	433,38	
173	Podgrzewacz do zup na pastę 2 szt.	kpl	1	298,47	298,47	
174	Taca do serwowania kawy stal. 5 szt	kpl	0	0,00	0,00	
175	Taca do serwowania stal. 5 szt	kpl	1	63,74	63,74	
176	Termos do kawy z przyciskiem 2l - 4 szt.	kpl	0	0,00	0,00	
177	Warnik do wody 8,5 l. 2 szt	kpl	1	576,60	576,60	
178	Przybory kuchenne 4 szt - 3 szt	kpl	1	75,61	75,61	
179	Kelnerski wózek	szt.	1	389,21	389,21	
180	Szafka drewniana pod barem	szt.	1	2 712,69	2 712,69	
181	Tkanina bawełniana na obrusy	kpl	1	1 390,24	1 390,24	
182	Szczypce do lodu	szt.	0	0,00	0,00	
183	Taca drewniana z drewna kaszt.4 szt	kpl	1	153,01	153,01	
184	Taca do serwowania 2 szt	kpl	1	43,50	43,50	
185	Lada	szt.	1	3 418,90	3 418,90	
186	Parawan	szt.	0	0,00	0,00	
187	Szafka drewniana (sala)	szt.	1	2 415,20	2 415,20	
188	Zlew 2-kom.z półką nierdzew.+bateria	szt.	1	2 514,30	2 514,30	
189	Stół roboczy nierdzewny	szt.	1	978,63	978,63	
190	Regał nierdzewny	szt.	1	1 488,20	1 488,20	
191	Stół nierdzewny ze zlewem 1-komorowym	szt.	1	987,20	987,20	
192	Stół drewniany sosnowy duży 4 szt	kpl	1	3 960,00	3 960,00	
193	Stół drewniany sosnowy mały 14 szt	kpl	1	15 400,00	15 400,00	
194	Krzesła 76 szt	szt.	1	18 228,68	18 228,68	
195	Hoker 6 szt.	kpl	1	2 340,00	2 340,00	
196	Ławka drewniana 4 szt	kpl	1	5 600,00	5 600,00	
197	Piec do pizzy	kpl	1	3 224,51	3 224,51	
198	Waga	szt.	1	1 142,23	1 142,23	

199	Szafka szatniowa	szt.	1	1 716,00	1 716,00	
200	Regał wolnostojący	szt.	1	1 428,56	1 428,56	
201	Zlew mały niskowiszący	szt.	1	423,60	423,60	
202	System ragałów magazynowych	kpl	1	2 700,00	2 700,00	
203	Zlew dwukomorowy + bateria 2 szt	kpl	1	2 978,00	2 978,00	
204	Frytkownica	szt.	1	3 489,53	3 489,53	
205	Patelnia elektryczna	szt.	1	3 287,56	3 287,56	
206	Półki wiszące podwójne nierdzewne 3 szt	kpl	1	1 458,69	1 458,69	
207	Regał zamykany nierdzewny 2 szt.	kpl	1	3 367,00	3 367,00	
208	Regał nierdzewny	szt.	1	1 416,25	1 416,25	
209	Chłodnia	szt.	1	3 415,50	3 415,50	
210	Blat roboczy nierdzewny duży 8 szt	kpl	1	3 111,00	3 111,00	
211	Blat roboczy nierdzewny mały 3 szt	kpl	1	2 458,35	2 458,35	
212	Zlew metalowy z szafką na śr.czyst.	kpl	1	378,20	378,20	
213	Zlewozmywak pomocniczy	szt.	1	1 347,12	1 347,12	
214	FIS-BOS	szt.	1	850,00	850,00	
215	Deska do krojenia HACCP 450*300 biała	szt.	1	26,25	26,25	

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr FIN/108/2023

Wójta Gminy Starogard Gdański

z dnia 26 sierpnia 2023 r.

Lp.	Nazwa składnika	Nr inwentarzowy	opis	Wartość
1.	Oświetlenie sceniczne budynku wystawienniczego	1055/2014/43/08	Kontroler sterowania oświetleniem SHOWTEC SC2412 - 1szt.; Reflektor LED RGBW Showtec LED PAR-56 -8 szt.;Reflektor LED RGBW Cameo CLP 56 RGB 4 szt.; Oświetlenie Scenic LED DoubleEye DMX – 2 szt.; Oświetlenie Scenic LED Derby DMX – 2 szt.; Stroboskop IMG Stage Line Strobe-15LED – 1 szt; Filtr dyfuzyjny do oświetlenia LED 24x24 – 12 szt; Rampa oświetleniowa SHOWTEC 6m – 1 szt; Rampa oświetleniowa Athletic R-KIT 3m- 2 szt; Przewód DMX XLR 30m – 2 szt.; Przewód DMX XLR 10m – 4 szt; Przewód DMX XLR 6m – 6 szt; Przewód DMX XLR 1,5m – 12 szt; Rozdzielnica prądu AS-SCHWABE – 1 szt.; Przedłużacz ELGOTECH 25m – 1 szt.	16.800,00
2.	Nagłośnienie budynku wystawienniczego	1056/2014/43/08	multicore K20C30 16/4 Adam Hall – 1 szt.; Mikrofony nagłowne LD SYSTEM ECO- 1 szt.; Mikrofony perkusyjne SAMSON 7 KIT – 1 szt.; Kabel mikrofonowy XLR/XLR 15m – 12 szt.; Mikrofon Shure PG-57 - 3 szt. Mikrofon Shure SM-58 LCE – 1 szt.; Kolumna aktywna szerokopasmowa IBIZA 15` 800W- 2 szt.; Kolumna basowa IBIZA SUB18 1200W – 1 szt.; Mikrofon AKG WMS40 Mini2 Dual – 1 szt.; Mikser MACKIE 1642 VLZ 4 – 1 szt.; Statyw kolumnowy – 2 szt.; Kolumna aktywna MACKIE TH 12A – 2 szt.; Przedłużacz zwijany na bębnie 30m – 4 szt.; Kabel mikrofonowy standard k/k 10m – 4 szt.; Statyw mikrofonowy SM 001- 4 szt.; Rozdzielnica prądu AS-SCHWABE – 1 szt.; Skrzynia RACK 19` - 1 szt.	18.000,00
3.	Projektor multimedialny NEC P401WG z uchwytem i okablowaniem	1058/2014/43/08	Dost.Macbit Starogard GdProjektor multimedialnyNEC P 401WG z oprzyrządowaniem1 kpl.rozdzielczość1280x800. Jasność4000 ANSI Lumenóworaz metalowy uchwyt ścienny do projektorawraz z okablowaniem sygnałowym i zasilającym oraz pilotem	8.180,00
4.	Ekran elektryczny projekcyjny	1098/08/808/43	Ekran projekcyjny Alumid 40/25 VW: 1 kpl., format 16:9, 400x250 (szerokość wysokość powierzchni roboczej) wraz z okablowaniem zasilającym i pilotem oraz odbiornikiem radiowym sygnału do sterowania ekranem	6.735,00
5.	Komputer przenośny z oprogramowaniem	1060/2014/43/04	Dost. Macbit Starogard Gd Laptop HP 450 G1 i3-4000M W7:1 kpl Inte Core i3,przekatna ekranu15,6" 4 GB RAM,dysk500 GB; OprogramowanieWindows 7 .Oprogramowanie Office 1 szt.,Oprogramowanie Kaspersku1 szt. Listwa zasilająca1 szt. długość przewodu 5 m,3 gniazda.	6.235,00
6.	Komputer stacjonarny typ 1	1057/2014/43/04	Dost.Macbit Starogard Gd komputer DELL 9020SFF W8P: 1 szt,Intel Corei 5,4 GB RAM DD r3,dysk 500 GB,Monitor Ben 21,5,GL 2250HM1 szt. rozdzielczość1920x1080,wbudowany głośnik,Oprogramowanie Windows 8, oprogramowanie Office 1 szt.Oprogramowanie kaspersky 1 szt. Listwa zasilającaACAR F5 ,długość przewodu 1,5 m,5 gniazd,1 szt.zasilacz UPS Lupus700VA, 4 szt.,moc 700v.układ AR.	6.575,00
7.	Komputer stacjonarny typ 2	1059/2014/43/04	Dost.Macbit Starogard Gd Komputer DELL 9020 SFF W8P 1 szt.IntelCore i 5,4 GB RAM DDR 3,dysk 500GB, Monitor Benq 21,5" GL2250HM:1szt rozdzielczość1920x1080, wbudowany głośnik.	6.575,00

			Oprogramowanie Windows 8,Oprogramowanie OFFICE 1 szt.Oprogramowanie Kasperky1 szt.Listawa zasilająca ACAR F 5 długości 1,5m ,5 gniazd. Zasilacz UPS LUPUS 700VA 4 szt .moc700V ,układ AVR	
8.	Komputer stacjonarny typ 3	1062/2014/43/04	Dost.Macbit Starogard Gd DELL 9020 SFF W8P: 1 szt. Intel Core i5, 4GB RAM DDR3, dysk 500GB, Monitor BENQ 21,5" GL2250HM 1 szt. rozdzielczość 1920x180, wbudowany głośnik; oprogramowanie Windows 8; Oprogramowanie Office 1 szt; oprogramowanie Kaspersky 1 szt; listwa zasilająca ACAR F5; długość przewodu 1,5m, 5 gniazd, 1 szt; zasilacz UPS Lupus 700VA4 szt. moc 700V, układ AVR	6.575,00
9.	Komputer stacjonarny typ 4	1062/2014/43/04	Dost.Macbit Starogard Gd; Komputer Optimus Platinum/Office2013/W8P; 1 kpl. Inter Core i7, 8 GB RAM DDR, Dysk 1TB, czytnik kart, monitor NEC 24" MSEA244WMilPS: 1 szt. typ matrycy TFT IPS, wbudowane głośniki; CorelDraw GS X6 PLSBE 3 user: 1 szt. oprogramowanie graficzne: Oprogramowanie Windows 8, oprogramowanie Office - 1 szt.; Oprogramowanie Kaspersky - 1 szt. listwa zasilająca ACAR F: długość przewodu 1,5m 5 gniazd, 1 szt; Zasilacz Lupus 700VA 4 szt. moc 700V, układ AVR.	15 235,00
10.	Telewizor LED SONY 60" KDL-60W855BBAEP wraz z uchwytem	1097/08/808/43	Telewizor SONY 60" KDL-60W855BBAEP wraz z oprzyrządowaniem 1 szt. rozdzielczość 1920x1080 tuner dvd-s, dvv-t, dvb-c, metalowy uchwyt na ścianę	9 500,00
11.	Zmywarka do szkła 40 x40	1309/08/808	dost.A-BIS Urządzenia gastronomiczne Mieczysław Górski 83-010 Straszyn	3 703,25
12.	Piec konwekcyjno-parowy	1310/08/808	Piec konwekcyjno-parowy 7X GN1/1 Elektryczny Manu Dost.A-Bis Urządzenia Gastronomiczne Mieczysław Górski 83-010 Straszyn ul.Starogardzka	7 610,25
13.	Kuchnia elektryczna 6-palnikowa podstawa otwarta	1311/08/808	Dost.A-bisUrządzenia Gastronomiczne Mieczysław Górski 83-o1o Straszyn ul.Starogardzka	3 920,63
14.	Zmywarka kapturowa do naczyń z pompą spustową	1312/08/808	Dost.A-bisUrządzenia Gastronomiczne Mieczysław Górski 83-o1o Staraszyn ul.Starogardzka	9 017,13
15.	Szafa chłodnicza ze stali nierdzewnej	1313/08/808	Dost.A-bisUrządzenia Gastronomiczne Mieczysław Górski 83-o1o Staraszyn ul.Starogardzka	3 717,69
16.	Szyld reklamowy OWIDZ	1319/08/808	Dost.Ptryk Gajda 83-200 Starogard Gd kaseton 2x2 okrągły z podświetleniem ledowym napis na płycie dibond z literami przetrzennymi proporcjonalnie do logotypu napis treści: Na podgrodziu -Karczmia Słowińska-	4 878,05